realidad para todos nuestros asocia­
dos, y lectores son los fervientes de­
seos que nos animan y que les tras­
mitimos de todo corazón.-

Para la carretera Con-
chillas = O, de Lavalle

-—0 — 0—
Nuestra tesorería ha enviado a la

Intendencia Municipal la cantidad de
$ 1.074.60 (un mil setenta y cuatro
pesos con 60 centésimas), suma que
constituía el saldo en nuestro poder
de lo recolectado entre el vecindario
de la zona para las obras de la ca­
rretera Conchillas-Ombúes de Lava­
lle.

rras que labora y la situación geo- Con esta cantidad, a la que se agre-